
COMUNE DI SILLANO GIUNCUGNANO 

Provincia di Lucca 

Ufficio del Sindaco 

 

Prot. 7.047/2023 

ORDINANZA N. 13 DEL 03.11.2023 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che in seguito agli eventi meteorologici che hanno investito il territorio comunale è 

stata disposta, con Ordinanza Sindacale n. 11 del 03.11.2023, la chiusura al transito veicolare e 

pedonale di un tratto di strada in loc. le Selve in Fraz. Metello, in prossimità del canale, per la 

presenza di materiale terroso e acqua sulla carreggiata; 

EVIDENZIATO che è stato ripristinato il transito nel tratto di viabilità sopra indicata; 

RITENUTO per quanto sopra di procedere alla revoca dell’Ordinanza n. 11 del 03.11.2023;  

VISTO l’art.54 del D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000, 

Per i motivi sopra richiamati; 

ORDINA 

LA REVOCA DELL’ORDINANZA N. 11 DEL 03.11.2023 RELATIVA ALL’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI 

TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE SULLA STRADA COMUNALE IN LOC. LE SELVE FRAZ. METELLO,  

 

DISPONE 

Che il presente provvedimento sia trasmesso alla Prefettura di Lucca, al Comando Polizia Locale, 

nonché alla Questura di Lucca, al Comando dei Carabinieri, alla Protezione Civile dell’Unione dei 

Comuni della Garfagnana, alla Centrale Operativa del 118 e ai Vigili del Fuoco; 

Che la presente ordinanza sia inserita nel Registro Generale dei Decreti e delle Ordinanze sindacali, 

e pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune; 

 

RICORDA CHE 

 avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 

giorni dall’avvenuta pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni dalla pubblicazione, salvo termini diversi previsti da leggi speciali; 

 

Dalla residenza municipale di Sillano Giuncugnano, lì 4 Novembre 2023 

 

Il Sindaco di Sillano Giuncugnano 

F.to (Marco Reali) 


